2024年 2月吉日

学生の皆様

株式会社名鉄ホテルホールディングス

会社説明会のご案内

拝啓 早春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、名鉄ホテルグループでは、以下のホテルが合同で、2025年 3月卒業の学生の皆様を対象に、

会社説明会を下記のとおり開催いたします。ホテル業界に興味のある方、接客の仕事に興味のある方、

当日は先輩スタッフや職場の上司も登場し、様々なお話をいたします。

なお、本説明会への参加の有無が今後の採用選考のプロセスに影響するものではありません。

「ホテルの仕事」を明確化できる良い機会ですので、ぜひご参加ください。

敬具

・㈱ホテルグランコート名古屋（ANA クラウンプラザホテルグランコート名古屋）

・㈱岐阜グランドホテル（岐阜グランドホテル）

・㈱名鉄犬山ホテル（名鉄小牧ホテル、ホテルミュースタイル犬山エクスペリエンス）

・㈱名鉄トヨタホテル（名鉄トヨタホテル）

記

日時 2024年 3月 26日（火） 午前 10時 30分より

場所 ANA クラウンプラザホテルグランコート名古屋

    名古屋市中区金山町一丁目 1番 1号 28階宴会場「クリスタルルーム」

申込 右の QR コードから Googleフォームもしくは直接電話にてお申し込みください。

電話でお申し込みの場合は、学校名、学科、氏名、生年月日、メールアドレス、電話番号をお伝えくだ

さい。

本件に関する問合せにつきましては、E メール（a-hrga@mh-hd.com）もしくは、下記連絡先までお願い

致します。

株式会社名鉄ホテルホールディングス 人事総務部 052-582-2217（代） 平日 9:00-18:00

以 上

mailto:a-hrga@mh-hd.com